Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Kompozitní hadice pro ropné produkty
CHEMITEC COMPOSIT PTFE 300SD C3.XX1-ASAS - Kompozitní
hadice EN 13765:2010 TYP2, 10 Bar (-30/+80°C)
Kód produktu: 60040
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: ECTFE
Materiál vnější: Polyesterová tkanina potažená polyvinylem
Materiál těsnění: Viton manžety
Spirála: 2x nerez AISI 304
Vodivost: Elektricky vodivá
Norma výrobku: Direktiva ATEX 94/9/EC, EN 13765:2003 Typ 2,
(BS 5842:1980) NAHAD 600/2005
Médium: Chemické roztoky
Použití produktu: Tlakosací konstrukce pro náročné použití,
agresivní chemikálie
Kompozitní hadice s nerezovými spirálami (XX-vnitřní i
vnější), TYP PTFE 300 SD, je určena pro chemický průmysl k
sání a výtlaku běžných až středně koncentrovaných
chemikálií. Vnitřní vrstva je vyrobena z vysoce pevné ECTFE
polypropylenové fólie a textilie s vysokou hustotou. Vnější
vrstva z potahu z polyesterové tkaniny potaženou
polyvinylem (odolný ohni, oděru, povětrnostním vlivům a
ozónu). Těsnící manžety této hadice (nejsou vidět) jsou z
materiálu Viton. Objímka a toulec (hadicový trn) jsou z
nerezu (AISI 304), trn s vnějšími závity BSPP na konci hadice.
Hadici vyrábíme do 24 hodin, hadicovina a veškeré
komponenty jsou skladem.
Varianty zboží
Objednací kód DN Délka Vnější závit Provozní
tlak
Podtlak Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
025/030-C3XX1-ASAS-4 25 mm 3 m 1" - 1" 10 bar 90 kPa 5,8 kg ks 4 717,00 Kč
025/060-C3XX1-ASAS-4 25 mm 6 m 1" - 1" 10 bar 90 kPa 7 kg ks 6 978,00 Kč
032/060-C3XX1-ASAS-4 32 mm 6 m 1.1/4"-1.1/4" 10 bar 90 kPa 9,1 kg ks 8 480,00 Kč
040/010-C3XX1-ASAS-4 40 mm 1 m 1.1/2"-1.1/2" 10 bar 90 kPa 2,95 kg ks 4 602,00 Kč
040/030-C3XX1-ASAS-4 40 mm 3 m 1.1/2"-1.1/2" 10 bar 90 kPa 7 kg ks 5 684,00 Kč
040/060-C3XX1-ASAS-4 40 mm 6 m 1.1/2"-1.1/2" 10 bar 90 kPa 12 kg ks 8 436,00 Kč
050/020-C3XX1-ASAS-4 50 mm 2 m 2"- 2" 10 bar 90 kPa 8 kg ks 6 563,00 Kč
050/024-C3XX1-ASAS-4 50 mm 2,4 m 2"- 2" 10 bar 90 kPa 8,05 kg ks 5 248,00 Kč
050/025-C3XX1-ASAS-4 50 mm 2,5 m 2"- 2" 10 bar 90 kPa 8,1 kg ks 6 926,00 Kč
050/030-C3XX1-ASAS-4 50 mm 3 m 2"- 2" 10 bar 90 kPa 9,5 kg ks 7 398,00 Kč
TIP
050/035-C3XX1-ASAS-4 50 mm 3,5 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 11,3 kg ks 7 870,00 Kč
050/040-C3XX1-ASAS-4 50 mm 4 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 10,9 kg ks 8 424,00 Kč
050/050-C3XX1-ASAS-4 50 mm 5 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 12,9 kg ks 10 543,00 Kč
050/055-C3XX1-ASAS-4 50 mm 5,5 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 13,3 kg ks 11 022,00 Kč
050/060-C3XX1-ASAS-4 50 mm 6 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 14,5 kg ks 11 502,00 Kč
050/100-C3XX1-ASAS-4 50 mm 10 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 22,8 kg ks 15 117,00 Kč
050/150-C3XX1-ASAS-4 50 mm 15 m 2x AG 2"/SS 10 bar 90 kPa 35 kg ks 19 979,00 Kč
076/020-C3XX1-ASAS-4 76 mm 2 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 7 kg ks 7 237,00 Kč
076/027-C3XX1-ASAS-4 76 mm 2,7 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 12,6 kg ks 9 467,00 Kč
076/030-C3XX1-ASAS-4 76 mm 3 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 15,3 kg ks 9 992,00 Kč
076/040-C3XX1-ASAS-4 76 mm 4 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 19,1 kg ks 11 432,00 Kč
076/050-C3XX1-ASAS-4 76 mm 5 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 22,6 kg ks 12 870,00 Kč
076/055-C3XX1-ASAS-4 76 mm 5,5 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 24 kg ks 13 590,00 Kč
076/060-C3XX1-ASAS-4 76 mm 6 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 26,2 kg ks 14 310,00 Kč
076/080-C3XX1-ASAS-4 76 mm 8 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 33,2 kg ks 17 188,00 Kč
076/090-C3XX1-ASAS-4 76 mm 7 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 29,6 kg ks 18 628,00 Kč
076/100-C3XX1-ASAS-4 76 mm 10 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 39,2 kg ks 20 068,00 Kč
076/120-C3XX1-ASAS-4 76 mm 12 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 47 kg ks 22 946,00 Kč
076/150-C3XX1-ASAS-4 76 mm 15 m 2x AG 3"/SS 10 bar 90 kPa 59 kg ks 27 265,00 Kč
100/030-C3XX1-ASAS-4 100 mm 3 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 19,2 kg ks 14 277,00 Kč
100/040-C3XX1-ASAS-4 100 mm 4 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 25,5 kg ks 16 541,00 Kč
100/050-C3XX1-ASAS-4 100 mm 5 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 32,2 kg ks 18 803,00 Kč
100/060-C3XX1-ASAS-4 100 mm 6 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 39 kg ks 21 064,00 Kč
100/100-C3XX1-ASAS-4 100 mm 10 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 65 kg ks 26 999,00 Kč
100/120-C3XX1-ASAS-4 100 mm 12 m 2x AG 4"/SS 10 bar 90 kPa 72 kg ks 30 215,00 Kč